Harta: 11.09.2023

[eHb: 9 peHb
Pasgnen Ne

peuen

Typbl

rop. OnMOgo Ne 54-

12m

rop. HaNMToK  Ne54-

IxH

Xne6 Mpom.

®PpyKT Mpom

MoBap

EXXeqHeBHOE MeHI0 Ansi 06ydatoLLuXcs

HaMMeHOBaHMe 61t0aa

3aBTpaK

MnoB ¢ Kypuuein

KomnoT un3 cmecu
CYXO(PYKTOB
Xneb NWeHNYHbIA
A610K0
NToro

BbikacoBa M. A.

Avpe

macca
nopyuu

7-11 net

200

200

40
100
540

LieHa

7-11 net

31,85

3,44

2,56
23,56
61,41

YTBEPXOAHKO

macca
nopuuu

12-16

net

200

200

40
150
500

esckasg OOLL»
[
;OPOHUH FKO.M./

LeHa

12-16 net
31,85
3,44
1,57

10
46,86



