

## Ежедневное меню для обучающихся

Дата: 11.09.2023

День: 9 день

l'аз <b>де</b> л	№ рецеп туры	наименование блюда	масса порции	цена	масса порции	цена
		завтрак	7-11 лет	7-11 лет	12-16 лет	12-16 лет
гор.блюдо	№ 54- 12м	Плов с курицей	200	31,85	200	31,85
гор.напиток	№ 54- 1x11	Компот из смеси сухофруктов	200	3,44	200	3,44
Хлеб	Пром.	Хлеб пшеничный	40	2,56	40	1,57
Фрукт	Пром	Яблоко	100	23,56	150	10
		Итого	540	61,41	500	46,86

Повар Ле Быкасова Г.А.